PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 июня 2020 года

	№
	79/563

Г.Липецк
Об образовании группы контроля за использованием регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии Липецкого района при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию
Российской Федерации
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10 января
2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»,  пунктом 2.4 Регламента перевода Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1781-7, территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
1. Образовать группу контроля за использованием регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Липецкого района при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в следующем составе:

Руководитель группы контроля:
      Родионова Н.В. –   председатель территориальной избирательной комиссии Липецкого района;

Члены группы контроля:

     Атаева Г.Н. – секретарь территориальной избирательной комиссии Липецкого района;
        Музалев С.Г.– член территориальной избирательной комиссии Липецкого района с правом решающего голоса;

        Грушевский С.Г.– член территориальной избирательной комиссии Липецкого района с правом решающего голоса.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                               Н.В. РОДИОНОВА
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                               Г.Н.АТАЕВА